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FINANZBERICHT 2022 Grow Together
MITTELHERKUNFT

I.  Spenden und Zuwendungen von Stiftungen
a) ungewidmete
b) gewidmete

II.  Mitgliedsbeitrage

[ll. Betriebliche Einnahmen
a) Betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) Sonstige betriebliche Einnahmen

V. Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand

V. Sonstige Einnahmen
a) Vermogensverwaltung
b) Sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter Punkt I. bis IV.

VI.  Auflésung von Passivposten flir noch nicht widmungsgemaf
verwendete Spenden bzw. Subventionen

V. Auflésung von Riicklagen

MITTELVERWENDUNG

I.  Leistungen fir statutarisch festgelegte Zwecke

[I. Spendenwerbung und internationale Vernetzung

lll. Verwaltungsaufwand

IV. Sonstige Ausgaben, sofern nicht unter I. bis Il enthalten

V. Zufihrung zu Passivposten flr noch nicht widmungsgeman
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VI. Zuflhrung zu Ricklagen

2022
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64 110,29

6 534,10
568,00

300 664,12

465,58

57 815,74

661 299,55

506 291,90
5 250,05

69 198,80

80 558,80

661 299,55




